
取引先各位 

２０２３年８月吉日                       

                           太平洋陸送株式会社 

                                                     代表取締役 相澤伸彦 

 

                     事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 大暑の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社営業部は２０２３年８月２１日（月）より事務所を移転する

運びとなりました。現在の事務所につきましては１８日（金）の午前をもちまして

業務終了となります。これまでの皆様からのご愛顧に深く感謝申し上げますととも

に、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

新住所：〒１０１－００３２ 

東京都千代田区岩本町二丁目１２番７号 

東京リアル岩本町ビル２階 

TEL 番号：０３（６８０９）２３６１ 

FAX 番号：０３（５８２５）４１１９ 

 

 

 

 

 

 


